



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Widzisz niebezpieczną dziurę? Dzwon do ratusza!

Publikowane od

07.03.2017 00:00:00

Publikowane do

07.04.2017 00:00:00



Patrol MPDM codziennie objeżdża ulice Mławy i wskazuje niebezpieczne ubytki do natychmiastowego uzupełnienia. Codziennie też do ratusza dzwonią mieszkańcy, którzy mówią, gdzie są wyjątkowo duże dziury w jezdniach. Dziękujemy za pomoc i czekamy na kolejne telefony.

Po tegorocznej zimie nawierzchnie bitumiczne są w bardzo złym stanie. Przez ostatnie miesiące temperatura często zmieniała się z dodatniej na ujemną, co powodowało rozmarzanie i ponowne zamarzanie wody, która rozsadzała destrukty i asfalty. Od trzech tygodni ekipy naprawiające nawierzchnie pracują pełną parą, mimo to dziur wciąż przybywa, bo aura temu sprzyja.

W ubiegłym tygodniu naprawiane były największe ubytki, m.in. na ulicach dr Anny Dobrskiej, „Grota” Roweckiego, Dudzińskiego, Dworcowej, Batorego, Batalionów Chłopskich. W tym tygodniu asfaltem zostały uzupełnione dziury na ulicach: Płockiej, Okólnej, Nowowiejskiej. Nie oznacza to jednak, że pracownicy Miejskiego Przedsiębiorstwa Drogowo Mostowego, którzy na zlecenie ratusza wykonują prace, nie wrócą tam ponownie. Zgodnie z zaleceniem Burmistrza Sławomira Kowalewskiego patrol MPDM codziennie rano objeżdża ulice Mławy i wybiera te ubytki, które mają być uzupełnione w pierwszej kolejności. Bo dziury powstają każdego dnia. Po obfitych opadach deszczu, gdy wypełnią się wodą, są wyjątkowo niebezpieczne. Dlatego dziękujemy mieszkańcom za sygnały i prosimy o kolejne, dotyczące wyjątkowo niebezpiecznych miejsc na terenie Mławy. Informacje prosimy przekazywać do Wydziału Gospodarki Komunalnej dzwoniąc pod numer 23 654 32 96 wew. 301.

Informujemy także, że po ustaniu opadów i delikatnym osuszeniu gruntu rozpoczniemy równanie dróg gruntowych. Przewidujemy, że prace rozpoczną się w przyszłym tygodniu.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/widzisz-niebezpieczna-dziure-dzwon-do-ratusza>